

PROTOKÓŁ Nr 46/2017

spisany w dniu 29 marca 2017r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pani Mirosława Jaroszuk – Zastępca Wójta,

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Informacja o gospodarowaniu gruntami i nieruchomościami gminnymi.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji - Marek Juźwik**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.3.

Protokół nr 45/2017 z dnia 10 marca 2017r. został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.4.

Informację o gospodarowaniu gruntami i nieruchomościami gminnymi. przedstawiła Pani Mirosława Jaroszuk Zastępca Wójta. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radny Marcin Zawadzki – pytał o budynek po mleczarni w Juchnowcu Dolnym

Pani Wójt – powiedziała, że budynek jest w opłakanym stanie, zostanie rozebrany, a wówczas działka zostanie wystawiona na sprzedaż

Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik – pytał, na jakim etapie jest sprawa budowy kortów w Olmontach

Pani Wójt – powiedziała, że było na komisji spotkanie z inwestorami, będzie zorganizowane spotkanie z mieszkańcami

Radny Robert Szymański – pytał o dzierżawę przy świetlicy w Lewickich

Pani Wójt – powiedziała, że warunki umowy dzierżawy zostały zaakceptowane, ale musi sprawdzić czy umowa została podpisana,

Radny Marek Borowski – pytał o etap wykonania planu zagospodarowania miejscowości Horodniany,

Pani Wójt – powiedziała, że projektanci otrzymali materiały do naniesienia zmian w planie, gmina otrzymała uzgodnienia, po naniesieniu poprawek, plan zostanie wyłożony

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Radny Marek Borowski – pytał czy wiadomo co będzie mieściło się w gminnym budynku w Kleosinie

Pani Wójt – powiedziała, że nie zna innej koncepcji niż gminna biblioteka, ponadto poinformowała, że na terenie gminy będzie przeprowadzana kontrola szamb oraz połączeń do kanalizacji

Radny Robert Szymański – powiedział, że w lesie w Niewodnicy Nargilewskiej Kolonii powstało dzikie wysypisko

Pani Wójt – powiedziała, że sprawdzi, kto jest właścicielem działki

Radny Robert Szymański – pytał czy można do LGD zgłosić tereny zielone, na które gmina nie otrzymała dofinansowania,

Pani Wójt – powiedziała, że niestety nie wie

Na koniec, **Przewodniczący Komisji** odczytał pismo Przewodniczącej Rady w sprawie zakresu przedmiotowego działania komisji rady.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu, posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji

Marek Juźwik

protokolant:

Emota Korpacz